

Prudnik 2024-12-31

Or-VII.0003.153.2024

Radny Rady Miejskiej w Prudniku
Pan Krzysztof Fejdych

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego dot. „wydarzeń” w czasie powodzi, informuję co następuje:

Ad.1. Informuję, że w dniu 15 września 2024 roku w godzinach rannych przebywałem na ulicy Nyskiej wspólnie z moim Zastępcą Panem Wiesławem Kopterskim. W miejscu tym nie było innych osób odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratunkowej. W czasie mojej bytności nie podejmowałem decyzji co do zburzenia muru na ulicy Nyskiej.

Ad.2. Nie znam treści wypowiedzi Starosty z sesji Rady Powiatu dot. osoby, która rzekomo miała podjąć decyzję o zburzeniu muru przy ulicy Nyskiej.

Ad.3. Nie posiadam wiedzy, kto wydał polecenie zburzenia muru pracownikowi ZWiK.

Ad.4. Jak w pkt 3

Ad.5. Nie posiadam wiedzy na zadane pytanie. Nie byłem obecny przy wydawaniu decyzji o zburzeniu muru.

Ad.6. jak w pkt 3, 4 i 5.

Ad.7. Z zasobu gminnego na ulicy Chrobrego zalanych zostało 23 mieszkania , a mieszkań będących własnością osób fizycznych , administrowanych przez PTBS 13.

Ad.8. Jak wykazałem w pkt 3, 4 i 5 nie mam wiedzy, kto podjął decyzję o zburzeniu muru. Przedstawiona przez pana Radnego teza, że decyzje podjęte w czasie akcji ratunkowej nie były wydane przez osobę prowadzącą akcję, świadczą o tym, że w przeciwieństwie do mnie ma Pan wiedzę, kto te decyzje wydał. Nie posiadam też wiedzy, jakie skutki spowodowała ta decyzja, lub jakie skutki mogłaby spowodować ta decyzja w przypadku jej niepodjęcia. Z tytułu szkód powodziowych wystąpiłem do ubezpieczyciela o likwidację szkód oraz w ramach obowiązujących procedur ze środków budżetu państwa.

Ad.9. Nie.

Ad. 10. jak w pkt 3, 4 i 5.

Zgodnie z art. 4 ust 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej obowiązane do udostępniania informacji publicznej są podmioty, będące w posiadaniu takich informacji. Informuję, że Urząd Miejski w Prudniku nie posiada żądanych przez Pana notatek , dokumentów związanych z sytuacją na ulicy Nyskiej w dniu 15 września 2024r.

BURMISTRZ
Grzegorz Zawisła